
 

 

Comité ASSL 
 
 

  

Roland Brändli 

Président 

Cembra Money Bank AG 

Bändliweg 20 

Case postale 

8048 Zürich 

Tél. 044 439 82 67 

Fax 044 439 85 09 

E-Mail: roland.braendli@cembra.ch 

 

  
  
  
  

Marc Maurer 

Vice président 

Zürcher Kantonalbank 

Postfach 

8010 Zürich  

Tel. 044 292 30 35 

Fax 044 292 55 99 

E-Mail: marc.maurer@zkb.ch 

 

  
  
  
  

Thomas Bärlocher 

Membre 

BANK-now AG 

SBFG 

Neugasse 18 / Panorama 

Case postale 852 

8810 Horgen 

Tél. 058 900 53 00 

Fax 044 334 87 32 

E-Mail: thomas.baerlocher@bank-now.ch 

 

  
  
  
  

Markus Bieri 

Membre 

Multilease AG 

Buckhauserstrasse 11 

8048 Zürich-Altstetten 

Tél. 044 495 24 04 

Fax 044 495 24 90 

E-Mail: markus.bieri@multilease.ch 
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Urs Eggenberger 

Projets spéciaux 

BMW (Schweiz) AG 

Industriestrasse 20 

8157 Dielsdorf 

Tél. 058 269 69 80 

Fax 058 269 64 65 

E-Mail: urs.eggenberger@bmw.ch 

 

  
  
  
  
  

Daniel Hüppi 

Responsable leasing de biens de consommation 

AMAG Leasing AG 

Täfernstrasse 5 

5405 Dättwil 

Tél. 056 484 75 00 

Fax 056 484 76 00 
E-Mail: daniel.hueppi@amag.ch  

 

  

  

  
  
  

Michael Rentsch 

Membre 

Credit Suisse (Schweiz) AG 

Uetlibergstr. 231 (A/B+ZN) 

8045 Zürich 

Tél. 044 333 64 44 

E-Mail: michael.rentsch@credit-suisse.com 

 

  
  
  
  
  
  

Pascal Seeger 

Responsable leasing de flotte 

Arval (Schweiz) AG 

Gewerbestrasse 11 

6330 Cham 

Tél. 041 748 37 00 

Fax 041 748 37 07 

E-Mail: pascal.seeger@arval.ch 
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Hanspeter Sinzig 

Responsable leasing de biens d'investissement 

UBS Switzerland AG 

Max-Högger-Strasse 80 

Case postale 

8098 Zürich 

Tél. 044 234 15 76 
E-Mail: hanspeter.sinzig@ubs.com  
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